
Palmarès Individuel
 Silhouettes Métalliques 

Field Pistol et Carabine 22LR
des 8 et 9 Novembre 2008 à SUCY en BRIE

                      Challenge Amical
         Circuit National

         16-17/06/2018
         TPV Nemours

Field Ouvert Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 ANUS François 931883 9 8 5 4 26 180
2 CROIZET François 112919 6 7 4 8 25 130
3 MIGNACCO Laurent 3339389 7 7 4 5 23 80
4 SINSEAU Jean Pierre 3270771 6 6 5 2 19 60
5 BOULAY Philippe 537215 6 4 3 4 17 55
6 BESOMBES Bernard 884992 6 6 1 2 15 50
7 MAISONNIER Sandrine 3387697 5 1 3 4 13 45
8 DELUBAC Benoît 82491944 2 3 1 0 6 40

Field Optique Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 ANUS François 931883 10 10 4 8 32 170
2 BOULAY Philippe 537215 10 9 5 7 31 120
3 CROIZET François 112919 10 6 8 5 29 70
4 MIGNACCO Laurent 3339389 9 7 4 7 27 55
5 HELARD Arlette 2611404 8 8 1 5 22 50
6 BESOMBES Bernard 884992 9 4 5 4 22 45
7 SINSEAU Jean Pierre 3270771 7 5 4 4 20 40

Combiné Field Points
Nom Prénom Club Licence Fov Fop Tot Circuit

1 ANUS François 931883 26 32 58 320
2 CROIZET François 112919 25 29 54 220
3 MIGNACCO Laurent 3339389 23 27 50 120
4 BOULAY Philippe 537215 17 31 48 100
5 SINSEAU Jean Pierre 3270771 19 20 39 90
6 BESOMBES Bernard 884992 15 22 37 80



Palmarès Individuel
 Silhouettes Métalliques 

Field Pistol et Carabine 22LR
des 8 et 9 Novembre 2008 à SUCY en BRIE

PC Debout Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 ANUS François 931883 8 9 4 8 29 170
2 MIGNACCO Laurent 3339389 7 10 6 6 29 120
3 BOULAY Philippe 537215 4 6 3 7 20 70
4 SINSEAU Jean Pierre 3270771 5 5 5 3 18 55
5 BESOMBES Bernard 884992 7 5 3 3 18 50
6 HELARD Arlette 2611404 6 4 7 1 18 45
7 MAISONNIER Sandrine 3387697 7 3 4 2 16 40

GC Debout Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 ANUS François 931883 9 8 4 5 26 160
2 DIAS Manuel 3017164 9 9 2 3 23 110
3 BEURTHERET Jean-Pierre 84899 9 5 2 1 17 60
4 BESOMBES Bernard 884992 7 7 1 1 16 50
5 BOULAY Philippe 537215 2 3 3 3 11 45
6 DIAS Maria 3017165 2 0 4 2 8 40

Carabine Légère Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 ANUS François 931883 8 7 5 6 26 160
2 WALGRAEVE Luc 2386552 9 6 6 3 24 110
3 MIGNACCO Laurent 3339389 8 5 4 3 20 60
4 DARROMAN Christine 332473 6 8 4 2 20 50
5 BOULAY Philippe 537215 2 6 4 2 14 45
6 MORNANT Philippe 82702107 5 2 1 2 11 40

Carabine Silhouette Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 DARROMAN Christine 332473 8 10 5 5 28 150
2 ANUS François 931883 5 6 5 7 23 100
3 BOULAY Philippe 537215 5 6 5 6 22 50
4 MIGNACCO Laurent 3339389 6 6 4 5 21 40
5 WALGRAEVE Luc 2386552 2 5 5 2 20 35



Palmarès Individuel
 Silhouettes Métalliques 

Field Pistol et Carabine 22LR
des 8 et 9 Novembre 2008 à SUCY en BRIE

Combiné Carabine Points
Nom Prénom Club Licence Lg Sh Tot Circuit

1 ANUS François 931883 26 23 49 300
2 DARROMAN Christine 332473 20 28 48 200
3 WALGRAEVE Luc 2386552 24 20 44 100
4 MIGNACCO Laurent 3339389 20 21 41 80
5 BOULAY Philippe 537215 14 22 36 70

Carabine  LSG 22 kr Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 NAHON ROLAND 777165 7 5 5 6 23 110

Carabine GC Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 ANUS François 931883 7 5 7 7 26 140
2 BOULAY Philippe 537215 4 4 2 2 12 90
3 MIGNACCO Laurent 3339389 1 5 1 2 9 40
4 DELUBAC Benoit 82491944 1 1 1 2 5 35


